Público para Juiz Federal Substituto da 2ª Região, nas cidades do Rio de Janeiro (RJ) e de
Vitória (ES); Fundamento Legal: art. 75, inciso XV, da Lei nº 14.133/2021; Crédito
Orçamentário: Natureza da Despesa: 3.3.90.39.48; PTR: 168.413; O VALOR TOTAL
ESTIMADO do Contrato é de R$ 330.450,00 (trezentos e trinta mil, quatrocentos e
cinquenta reais); Data da assinatura: 27/11/2025; Proc. 0014396-69.2025.4.02.8000;
Contrato nº TRF2 101/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: Nabram Comércio Ltda.; Objeto: Prestação de serviços
de limpeza e restauro de 11 lustres de cristal e 04 arandelas de cristal do tipo império,

[...]

localizados nos andares térreo e primeiro pavimento do prédio do CCJF; Modalidade de
Licitação: Pregão Eletrônico nº 90107/2025; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021; Crédito
Orçamentário: Natureza da Despesa: 3.3.90.39.16; PTR: 168.418; Nota de Empenho:
2025NE000577; Valor GLOBAL do Contrato: 114.954,00 (cento e quatorze mil, novecentos
e cinquenta e quatro reais); Data da assinatura: 27/11/2025; Proc. SEI nº 0000709-
59.2024.4.02.8000; Contrato TRF2 Nº 99/2025.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Regional Federal da 2ª Região, torna público o registro de preços para
eventual aquisição de veículos para o Tribunal Regional Federal da 2ª Região e para a Justiça